
Pracovní verze k 18.11.2018
LINKA 248 DOLNÍ MĚSTO - TRPIŠOVICE - LEDEČ NAD SÁZAVOU

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 1 3 5 7 51 9 401 11
jede v X X X X X X X X
specifické dny jízdy p 42
Dolní Město,,pošta 4:47 6:47 10:09 13:09 15:09 16:00 18:09
Dolní Město,,Fadom 4:49 6:49 10:11 13:11 15:11 16:02 18:11
Dolní Město,Meziklasí 4:51 6:51 10:13 13:13 15:13 16:04 18:13
Dolní Město,Meziklasí,II 4:52 6:52 10:14 13:14 15:14 | 18:14
Trpišovice,Koňkovice 4:54 6:54 10:16 13:16 15:16 16:07 18:16
Trpišovice 4:55 6:55 10:17 13:17 15:17 16:08 18:17
Trpišovice,Bilantova Lhota 4:56 6:56 10:18 13:18 15:18 16:09 18:18
Trpišovice,Dobrovitova Lhota 4:58 6:58 10:20 13:20 15:20 16:11 18:20
Bojiště,Veliká,rozc. 5:00 7:00 10:22 13:22 15:22 16:13 18:22
Bojiště,Mstislavice 5:03 7:03 10:25 > > > >
Bojiště,Mstislavice,rozc.1.1 5:04 7:04 10:26 13:23 15:23 | 18:23
Bojiště,Háj,rozc.k nem. 5:05 7:05 10:27 13:24 15:24 | 18:24
Bojiště,Háj,nem. > > > > 14:30 > > >
Bojiště,Háj > > > > 14:31 > > >
Bojiště,,rozc. 5:06 7:06 10:28 13:25 14:33 15:25 | 18:25
Ledeč n.Sáz.,,Havlíčkova 5:08 7:08 10:30 13:27 14:35 15:27 16:17 18:27
Ledeč n.Sáz.,,Husovo nám. příjezd 5:10 7:10 10:32 13:29 14:37 15:29 16:19 18:29
Ledeč n.Sáz.,,Husovo nám. odjezd
Ledeč n.Sáz.,,Podolí



Pracovní verze k 18.11.2018
LINKA 248 DOLNÍ MĚSTO - TRPIŠOVICE - LEDEČ NAD SÁZAVOU

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr
číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 2 50 400 4 6 52 8 10
jede v X X X X X X X X
specifické dny jízdy p 42
Ledeč n.Sáz.,,Podolí 5:20
Ledeč n.Sáz.,,Husovo nám. příjezd 5:22
Ledeč n.Sáz.,,Husovo nám. odjezd 4:27 5:23 6:20 9:41 12:27 14:20 14:41 16:41
Ledeč n.Sáz.,,Havlíčkova 4:30 5:26 6:23 9:44 12:30 14:23 14:44 16:44
Bojiště,,rozc. 4:32 5:28 | 9:46 12:32 14:25 14:46 16:46
Bojiště,Háj > 5:30 > > > 14:27 > >
Bojiště,Háj,nem. > 5:31 > > > 14:28 > >
Bojiště,Háj,rozc.k nem. 4:33 5:33 | 9:47 12:33 14:47 16:47
Bojiště,Mstislavice,rozc.1.1 4:34 5:34 | 9:48 12:34 14:48 16:48
Bojiště,Mstislavice 4:36 5:36 > 9:50 12:36 14:50 16:50
Bojiště,Veliká,rozc. 4:39 5:39 6:26 9:53 12:39 14:53 16:53
Trpišovice,Dobrovitova Lhota 4:41 5:41 6:28 9:55 12:41 14:55 16:55
Trpišovice,Bilantova Lhota 4:43 5:43 6:30 9:57 12:43 14:57 16:57
Trpišovice 4:44 5:44 6:31 9:58 12:44 14:58 16:58
Trpišovice,Koňkovice 4:46 5:46 6:33 10:00 12:46 15:00 17:00
Dolní Město,Meziklasí,II 4:48 5:48 | 10:02 12:48 15:02 17:02
Dolní Město,Meziklasí 4:49 5:49 6:36 10:03 12:49 15:03 17:03
Dolní Město,,Fadom 4:51 5:51 6:38 10:05 12:51 15:05 17:05
Dolní Město,,pošta 4:53 5:53 6:40 10:07 12:53 15:07 17:07

p = pokračuje do/ze směru Humpolec a Jihlava


